

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคลลองสี่ตะวันออก 28/1 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเคลียพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานเคลียพื้นที่ทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,080.000	1.72	1,857.60	1.3642	2.34	2,534.13
2	2. งานลูกรังรองพื้นทาง 2.1 งานลูกรังรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	127.500	667.90	85,157.25	1.3642	911.14	116,171.52

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

08 กุมภาพันธ์ 2567 13:16:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคลลองสี่ตะวันออก 28/1 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	54.000	745.77	40,271.58	1.3642	1,017.37	54,938.48
4	4. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,080.000	493.56	533,044.80	1.3642	673.31	727,179.71

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

08 กุมภาพันธ์ 2567 13:16:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคลลองสี่ตะวันออก 28/1 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งาน CONSTRUCTION JOINT							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	94.500	87.17	8,237.56	1.3642	118.91	11,237.67
6	6. งาน EXPANSION JOINT							
	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.000	269.49	2,425.41	1.3642	367.63	3,308.74
	7. งาน LONGITUDINAL JOINT							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคลลองสี่ตะวันออก 28/1 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	240.000	78.42	18,820.80	1.3642	106.98	25,675.33
	7.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	7.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ลบ.ม.	48.000	685.51	32,904.48	1.3642	935.17	44,888.29
	8. งานไหล่ทางหินคลุก							
	8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
9	8.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ม.	93.000	715.38	66,530.34	1.3642	975.92	90,760.68
	8.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	9. งานท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร							
	9.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	9.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.							

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคลลองสี่ตะวันออก 28/1 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.53	31.53	1.3642	43.01	43.01
11	11. งานบ่อพัก คสล.	บ่อ	11.000	2,757.13	30,328.43	1.3642	3,761.27	41,374.04
	11.1 งานบ่อพัก คสล.							
12	12. ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ)	ฝา	11.000	680.98	7,490.78	1.3642	928.99	10,218.92
	12.1 ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ)							
13	13. งานท่อลอด พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น ๘.๕	เมตร	20.000	3,327.33	66,546.60	1.3642	4,539.14	90,782.87
	13.1 งานท่อลอด พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น ๘.๕							
14	14. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	48.000	290.00	13,920.00	1.3642	395.61	18,989.66
	14.1 งานตีเส้นจราจร							
					รวมราคากลาง			1,238,103.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคลลองสี่ตะวันออก 28/1 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยคลองสี่ตะวันออก 28/1 หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล
(ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ้อมกร ขวัญเย็น
(อ้อมกร ขวัญเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จันทขำ
(สืบศักดิ์ จันทขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง